
2025-Master Jeunes MOULINS Enjoy Bowling Moulins

Classements
Classements individuels - Finale Benjamin

Confrontations ( Pistes 9-10 )
Pos. Nom Club Total Parties Moy.H QA Moy. +Score Catégorie d'âge

1 PROUST Naé CHAURAY BOWLING CLUB271 2 135,50 271 135,50 145 Benjamin
2 HUBERT Sevan BCE JOINVILLE 122 1 122,00 122 122,00 122 Benjamin

Confrontations ( Pistes 11-12 )
Pos. Nom Club Total Parties Moy.H QA Moy. +Score Catégorie d'âge

1 DELALUQUE Kley ECOLE CLUB BLACK CAT249 2 124,50 249 124,50 126 Benjamin
Classement trié par total quilles abattues+bonus+bonification puis dernière partie hdcp/bns+bonifications puis der. p. hdcp-1

Classements individuels - Finales Minimes-Cadets-Juniors - 08 30/03 13:40  Finale MI-CA-JU

Classement Finales Minimes-Cadets-Juniors - 08 30/03 13:40  Finale MI-CA-JU ( Pistes 3-4 ) - Pos. 1
Pos. Nom Club Total Parties Moy.H QA Moy. +Score Catégorie d'âge

2 LAPID Yaari BCO COURBEVOIE 476 2 238,00 476 238,00 243 Junior
VAINQUEUR

3 KARCZEWSKI MaximilienWINNER'S ORLEANS 459 2 229,50 459 229,50 246 Junior

Classement Finales Minimes-Cadets-Juniors - 08 30/03 13:40  Finale MI-CA-JU ( Pistes 5-6 ) - Pos. 1
2 BARON-VITTECOQ SamLEOPARDS GRAND QUEVILLY375 2 187,50 375 187,50 191 Cadet

VAINQUEUR
3 FORESTIER Axel STARBOWLERS AVERMES-MOULINS345 2 172,50 345 172,50 194 Cadet

Classement Finales Minimes-Cadets-Juniors - 08 30/03 13:40  Finale MI-CA-JU ( Pistes 7-8 ) - Pos. 1
2 COTTON AdamECOLE DE BOWLING ESPACE JEUNES428 2 214,00 428 214,00 270 Minime

VAINQUEUR
3 PINTO Julie ECOLE DE BOWLING LIMOGES216 2 108,00 200 100,00 104 Minime

Classement trié par total quilles abattues+bonus+bonification puis dernière partie hdcp/bns+bonifications puis der. p. hdcp-1

Classements individuels - 1/2 Finales Minimes-Cadets-Juniors - 07 30/03 13:10  1/2 Finale

Classement 1/2 Finales Minimes-Cadets-Juniors - 07 30/03 13:10  1/2 Finale ( Pistes 1-2 ) - Pos. 1
Pos. Nom Club Total Parties Moy.H QA Moy. +Score Catégorie d'âge

2 FORESTIER Axel STARBOWLERS AVERMES-MOULINS215 1 215,00 215 215,00 215 Cadet
VAINQUEUR

3 AUGEREAU LouisMARCEY LES GREVES CLUB - MGC213 1 213,00 213 213,00 213 Cadet

Classement 1/2 Finales Minimes-Cadets-Juniors - 07 30/03 13:10  1/2 Finale ( Pistes 3-4 ) - Pos. 1
2 BARON-VITTECOQ SamLEOPARDS GRAND QUEVILLY225 1 225,00 225 225,00 225 Cadet

VAINQUEUR
3 DURIVAULT NathanNEW WAVE BOWLING LA ROCHELLE212 1 212,00 212 212,00 212 Cadet

Classement 1/2 Finales Minimes-Cadets-Juniors - 07 30/03 13:10  1/2 Finale ( Pistes 5-6 ) - Pos. 1
2 GUIBERT BenjaminMARCEY LES GREVES CLUB - MGC225 1 225,00 225 225,00 225 Junior
2 LAPID Yaari BCO COURBEVOIE 225 1 225,00 225 225,00 225 Junior
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2025-Master Jeunes MOULINS Classements Enjoy Bowling Moulins

Classement 1/2 Finales Minimes-Cadets-Juniors - 07 30/03 13:10  1/2 Finale ( Pistes 7-8 ) - Pos. 1
2 KARCZEWSKI MaximilienWINNER'S ORLEANS 215 1 215,00 215 215,00 215 Junior

VAINQUEUR
3 PEDEJOUAN Alexandre BCO COURBEVOIE 195 1 195,00 195 195,00 195 Junior

Classement 1/2 Finales Minimes-Cadets-Juniors - 07 30/03 13:10  1/2 Finale ( Pistes 9-10 ) - Pos. 1
2 PINTO Julie ECOLE DE BOWLING LIMOGES161 1 161,00 153 153,00 153 Minime

VAINQUEUR
3 CAILLOT Evaëlle BERMUDES BOWLING CLUB145 1 145,00 137 137,00 137 Minime

Classement 1/2 Finales Minimes-Cadets-Juniors - 07 30/03 13:10  1/2 Finale ( Pistes 11-12 ) - Pos. 1
2 COTTON AdamECOLE DE BOWLING ESPACE JEUNES214 1 214,00 214 214,00 214 Minime

VAINQUEUR
3 DUTHEIL Matthieu ECOLE DE BOWLING LIMOGES165 1 165,00 165 165,00 165 Minime

Classement trié par total quilles abattues+bonus+bonification puis dernière partie hdcp/bns+bonifications puis der. p. hdcp-1

Classements individuels - 1/4 Finales Minimes-Cadets-Juniors - 06 30/03 12:30  1/4 de Finales (MI P9-12)-(CA P13-16)-(JU P17-20)

Classement 1/4 Finales Minimes-Cadets-Juniors - 06 30/03 12:30  1/4 de Finales (MI P9-12)-(CA P13-16)-(JU P17-20) ( Pistes 1-2 ) - Pos. 1
Pos. Nom Club Total Parties Bns QAHD Moy. +Score Catégorie d'âge

2 DURIVAULT NathanNEW WAVE BOWLING LA ROCHELLE213 1 0 213 213,00 213 Cadet
VAINQUEUR

3 BARON-MOUHET JordanNEW WAVE BOWLING LA ROCHELLE191 1 0 191 191,00 191 Cadet

Classement 1/4 Finales Minimes-Cadets-Juniors - 06 30/03 12:30  1/4 de Finales (MI P9-12)-(CA P13-16)-(JU P17-20) ( Pistes 1-2 ) - Pos. 2

2 LAPID Yaari BCO COURBEVOIE 218 1 0 218 218,00 218 Junior
VAINQUEUR

3 CIRETTE Corentin BERMUDES BOWLING CLUB209 1 0 209 209,00 209 Junior

Classement 1/4 Finales Minimes-Cadets-Juniors - 06 30/03 12:30  1/4 de Finales (MI P9-12)-(CA P13-16)-(JU P17-20) ( Pistes 3-4 ) - Pos. 1

2 AUGEREAU LouisMARCEY LES GREVES CLUB - MGC225 1 0 225 225,00 225 Cadet
VAINQUEUR

3 DURIVAULT RaphaelNEW WAVE BOWLING LA ROCHELLE202 1 0 202 202,00 202 Cadet

Classement 1/4 Finales Minimes-Cadets-Juniors - 06 30/03 12:30  1/4 de Finales (MI P9-12)-(CA P13-16)-(JU P17-20) ( Pistes 3-4 ) - Pos. 2

2 KARCZEWSKI MaximilienWINNER'S ORLEANS 237 1 0 237 237,00 237 Junior
VAINQUEUR

3 ADNOT Lilian PIN BULLS 164 1 0 164 164,00 164 Junior

Classement 1/4 Finales Minimes-Cadets-Juniors - 06 30/03 12:30  1/4 de Finales (MI P9-12)-(CA P13-16)-(JU P17-20) ( Pistes 5-6 ) - Pos. 1

2 FORESTIER AxelSTARBOWLERS AVERMES-MOULINS222 1 0 222 222,00 222 Cadet
VAINQUEUR

3 DUJARDIN Timéo BCO COURBEVOIE 187 1 0 187 187,00 187 Cadet

Classement 1/4 Finales Minimes-Cadets-Juniors - 06 30/03 12:30  1/4 de Finales (MI P9-12)-(CA P13-16)-(JU P17-20) ( Pistes 5-6 ) - Pos. 2

2 PEDEJOUAN Alexandre BCO COURBEVOIE 237 1 0 237 237,00 237 Junior
VAINQUEUR

3 SALGUEIRO GONCALVES HelderBSC WOLVES SAINT MAXIMIN CREIL190 1 0 190 190,00 190 Junior

Classement 1/4 Finales Minimes-Cadets-Juniors - 06 30/03 12:30  1/4 de Finales (MI P9-12)-(CA P13-16)-(JU P17-20) ( Pistes 7-8 ) - Pos. 1

2 BARON-VITTECOQ SamLEOPARDS GRAND QUEVILLY191 1 0 191 191,00 191 Cadet
VAINQUEUR

3 KARCZEWSKI LeopoldCHAURAY BOWLING CLUB178 1 0 178 178,00 178 Cadet
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2025-Master Jeunes MOULINS Classements Enjoy Bowling Moulins

Classement 1/4 Finales Minimes-Cadets-Juniors - 06 30/03 12:30  1/4 de Finales (MI P9-12)-(CA P13-16)-(JU P17-20) ( Pistes 7-8 ) - Pos. 2

2 GUIBERT BenjaminMARCEY LES GREVES CLUB - MGC278 1 0 278 278,00 278 Junior
VAINQUEUR

3 LEFEBVRE Tom ECOLE CLUB BLACK CAT196 1 0 196 196,00 196 Junior
Classement trié par total quilles abattues+bonus+bonification puis dernière partie hdcp/bns+bonifications puis der. p. hdcp-1

Classements individuels - Qualifications

Classement Qualifications - Benjamin
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. Bonus +Score Diff

1 PROUST Naé CHAURAY BOWLING CLUB10 1267 1267 126,70 0 148 78
2 HUBERT Sevan BCE JOINVILLE 10 1195 1195 119,50 0 137 6
3 DELALUQUE Kley ECOLE CLUB BLACK CAT10 1189 1189 118,90 0 149 0
4 MIR Jules BERMUDES BOWLING CLUB10 1171 1171 117,10 0 142 -18
5 PINTO Sophie ECOLE DE BOWLING LIMOGES10 1116 1036 103,60 8 129 -73
6 PINTO Adrien ECOLE DE BOWLING LIMOGES10 841 841 84,10 0 118 -348

Classement trié par total quilles abattues+bonus+bonification puis dernière partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1

Classement Qualifications - Minime
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. Bonus +Score Diff

1 COTTON Adam ECOLE DE BOWLING ESPACE JEUNES10 1938 1938 193,80 0 278 690
2 CAILLOT Evaëlle BERMUDES BOWLING CLUB10 1439 1359 135,90 8 167 191
3 PINTO Julie ECOLE DE BOWLING LIMOGES10 1298 1218 121,80 8 148 50
4 DUTHEIL Matthieu ECOLE DE BOWLING LIMOGES10 1248 1248 124,80 0 161 0

Classement trié par total quilles abattues+bonus+bonification puis dernière partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1

Classement Qualifications - Cadet
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. Bonus +Score Diff

1 DURIVAULT Nathan NEW WAVE BOWLING LA ROCHELLE10 2165 2165 216,50 0 265 328
2 DURIVAULT Raphael NEW WAVE BOWLING LA ROCHELLE10 2105 2105 210,50 0 236 268
3 DUJARDIN Timéo BCO COURBEVOIE 10 2030 2030 203,00 0 245 193
4 BARON-VITTECOQ Sam LEOPARDS GRAND QUEVILLY10 1998 1998 199,80 0 226 161
5 KARCZEWSKI Leopold CHAURAY BOWLING CLUB10 1995 1995 199,50 0 233 158
6 FORESTIER Axel STARBOWLERS AVERMES-MOULINS10 1949 1949 194,90 0 242 112
7 AUGEREAU Louis MARCEY LES GREVES CLUB - MGC10 1948 1948 194,80 0 258 111
8 BARON-MOUHET Jordan NEW WAVE BOWLING LA ROCHELLE10 1837 1837 183,70 0 237 0
9 LAYMET-CARRE Thomas BCO COURBEVOIE 10 1837 1837 183,70 0 236 0
10 PLACE Mathis ECOLE DE BOWLING PERPIGNAN10 1834 1834 183,40 0 221 -3
11 RAGNER Anna ECOLE DE BOWLING DE CANET10 1828 1748 174,80 8 208 -9
12 GIRARD Corentin WINNER'S ORLEANS10 1802 1802 180,20 0 235 -35
13 CLEMENT Manon LEOPARDS GRAND QUEVILLY10 1791 1711 171,10 8 189 -46
14 LEFEBVRE Lilian ECOLE CLUB BLACK CAT10 1723 1723 172,30 0 212 -114
15 LEVANT Tom FONTAINE BOWLING CLUB10 1708 1708 170,80 0 195 -129
16 ANGEVIN Arthur WINNER'S ORLEANS10 1518 1518 151,80 0 192 -319
17 MICHELAT Corentin SPACE BOWLERS VICHY CUSSET10 1503 1503 150,30 0 185 -334
18 CHAMBENOIT Emma ECOLE DE BOWLING AVERMES-MOULINS10 1416 1336 133,60 8 184 -421
19 CHABIN Colleen BERMUDES BOWLING CLUB10 1392 1312 131,20 8 164 -445
20 METENIER Emilie ECOLE DE BOWLING AVERMES-MOULINS10 1387 1307 130,70 8 152 -450

Classement trié par total quilles abattues+bonus+bonification puis dernière partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1
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2025-Master Jeunes MOULINS Classements Enjoy Bowling Moulins

Classement Qualifications - Junior
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy. Bonus +Score Diff

1 LAPID Yaari BCO COURBEVOIE 10 2281 2281 228,10 0 300 350
2 KARCZEWSKI Maximilien WINNER'S ORLEANS10 2192 2192 219,20 0 252 261
3 SALGUEIRO GONCALVES HelderBSC WOLVES SAINT MAXIMIN CREIL10 2130 2130 213,00 0 247 199
4 LEFEBVRE Tom ECOLE CLUB BLACK CAT10 2093 2093 209,30 0 254 162
5 GUIBERT Benjamin MARCEY LES GREVES CLUB - MGC10 2062 2062 206,20 0 269 131
6 PEDEJOUAN Alexandre BCO COURBEVOIE 10 2052 2052 205,20 0 232 121
7 ADNOT Lilian PIN BULLS 10 2006 2006 200,60 0 233 75
8 CIRETTE Corentin BERMUDES BOWLING CLUB10 1931 1931 193,10 0 236 0
9 NGO Thuy BSC WOLVES SAINT MAXIMIN CREIL10 1899 1899 189,90 0 244 -32
10 GOUDRY Doris BC RAMBOUILLET 10 1890 1890 189,00 0 225 -41
11 CROUZAT Anaïs BCO COURBEVOIE 10 1874 1794 179,40 8 196 -57
12 ETINOF Noam BSC WOLVES SAINT MAXIMIN CREIL10 1862 1862 186,20 0 210 -69
13 GUIROUX Morgane STRIKE CLUB AVERMES MOULINS10 1861 1781 178,10 8 203 -70
14 GARCIA Mélissa BOWLING ADOUR BAYONNE10 1843 1763 176,30 8 195 -88
15 RAYNAUD Justine ECOLE DE BOWLING DE RODEZ10 1729 1649 164,90 8 187 -202
16 MARTIN-PONSODA Louna ECOLE DE BOWLING PERPIGNAN10 1681 1601 160,10 8 196 -250
17 MAIGNET Nathan STARBOWLERS AVERMES-MOULINS10 1608 1608 160,80 0 192 -323
18 JOS Elie CHAURAY BOWLING CLUB10 1550 1550 155,00 0 193 -381
19 GUIGNAULT-VAVON Shana U.C.S. BOWLING COSNE SUR LOIRE10 1445 1365 136,50 8 170 -486
20 SAMSON Lilian BOWLING TOURS METROPOLE10 1330 1330 133,00 0 174 -601
21 MANNEQUIN Clement ECOLE CLUB BOWLING PUY EN VELAY10 1149 1149 114,90 0 145 -782
22 FAGUAIS Nolann LEOPARDS GRAND QUEVILLY6 1129 1129 188,17 0 216 -802

Classement trié par total quilles abattues+bonus+bonification puis dernière partie quilles-abattues+bonifications puis der. p.-1

Classement général individuels

Classement 2025-Master Jeunes MOULINS
Pos. Nom Club Parties Moy.H QA Moy. Bonus +Score

1 LAPID Yaari BCO COURBEVOIE 14 228,57 3200 228,57 0 300
2 KARCZEWSKI Maximilien WINNER'S ORLEANS 14 221,64 3103 221,64 0 252
3 BARON-VITTECOQ Sam LEOPARDS GRAND QUEVILLY14 199,21 2789 199,21 0 226
4 FORESTIER Axel STARBOWLERS AVERMES-MOULINS14 195,07 2731 195,07 0 242
5 COTTON Adam ECOLE DE BOWLING ESPACE JEUNES13 198,46 2580 198,46 0 278
6 PINTO Julie ECOLE DE BOWLING LIMOGES13 128,85 1571 120,85 8 153
7 DURIVAULT Nathan NEW WAVE BOWLING LA ROCHELLE12 215,83 2590 215,83 0 265
8 GUIBERT Benjamin MARCEY LES GREVES CLUB - MGC12 213,75 2565 213,75 0 278
9 PEDEJOUAN Alexandre BCO COURBEVOIE 12 207,00 2484 207,00 0 237
10 AUGEREAU Louis MARCEY LES GREVES CLUB - MGC12 198,83 2386 198,83 0 258
11 PROUST Naé CHAURAY BOWLING CLUB12 128,17 1538 128,17 0 148
12 DELALUQUE Kley ECOLE CLUB BLACK CAT12 119,83 1438 119,83 0 149
13 SALGUEIRO GONCALVES Helder BSC WOLVES SAINT MAXIMIN CREIL11 210,91 2320 210,91 0 247
14 DURIVAULT Raphael NEW WAVE BOWLING LA ROCHELLE11 209,73 2307 209,73 0 236
15 LEFEBVRE Tom ECOLE CLUB BLACK CAT11 208,09 2289 208,09 0 254
16 DUJARDIN Timéo BCO COURBEVOIE 11 201,55 2217 201,55 0 245
17 KARCZEWSKI Leopold CHAURAY BOWLING CLUB11 197,55 2173 197,55 0 233
18 ADNOT Lilian PIN BULLS 11 197,27 2170 197,27 0 233
19 CIRETTE Corentin BERMUDES BOWLING CLUB11 194,55 2140 194,55 0 236
20 BARON-MOUHET Jordan NEW WAVE BOWLING LA ROCHELLE11 184,36 2028 184,36 0 237
21 CAILLOT Evaëlle BERMUDES BOWLING CLUB11 144,00 1496 136,00 8 167
22 DUTHEIL Matthieu ECOLE DE BOWLING LIMOGES11 128,45 1413 128,45 0 165
23 HUBERT Sevan BCE JOINVILLE 11 119,73 1317 119,73 0 137
24 NGO Thuy BSC WOLVES SAINT MAXIMIN CREIL10 189,90 1899 189,90 0 244
25 GOUDRY Doris BC RAMBOUILLET 10 189,00 1890 189,00 0 225
26 CROUZAT Anaïs BCO COURBEVOIE 10 187,40 1794 179,40 8 196
27 ETINOF Noam BSC WOLVES SAINT MAXIMIN CREIL10 186,20 1862 186,20 0 210
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2025-Master Jeunes MOULINS Classements Enjoy Bowling Moulins

Classement 2025-Master Jeunes MOULINS ( Suite 1 )
Pos. Nom Club Parties Moy.H QA Moy. Bonus +Score

28 GUIROUX Morgane STRIKE CLUB AVERMES MOULINS10 186,10 1781 178,10 8 203
29 GARCIA Mélissa BOWLING ADOUR BAYONNE10 184,30 1763 176,30 8 195
30 LAYMET-CARRE Thomas BCO COURBEVOIE 10 183,70 1837 183,70 0 236
31 PLACE Mathis ECOLE DE BOWLING PERPIGNAN10 183,40 1834 183,40 0 221
32 RAGNER Anna ECOLE DE BOWLING DE CANET10 182,80 1748 174,80 8 208
33 GIRARD Corentin WINNER'S ORLEANS 10 180,20 1802 180,20 0 235
34 CLEMENT Manon LEOPARDS GRAND QUEVILLY10 179,10 1711 171,10 8 189
35 RAYNAUD Justine ECOLE DE BOWLING DE RODEZ10 172,90 1649 164,90 8 187
36 LEFEBVRE Lilian ECOLE CLUB BLACK CAT10 172,30 1723 172,30 0 212
37 LEVANT Tom FONTAINE BOWLING CLUB10 170,80 1708 170,80 0 195
38 MARTIN-PONSODA Louna ECOLE DE BOWLING PERPIGNAN10 168,10 1601 160,10 8 196
39 MAIGNET Nathan STARBOWLERS AVERMES-MOULINS10 160,80 1608 160,80 0 192
40 JOS Elie CHAURAY BOWLING CLUB10 155,00 1550 155,00 0 193
41 ANGEVIN Arthur WINNER'S ORLEANS 10 151,80 1518 151,80 0 192
42 MICHELAT Corentin SPACE BOWLERS VICHY CUSSET10 150,30 1503 150,30 0 185
43 GUIGNAULT-VAVON Shana U.C.S. BOWLING COSNE SUR LOIRE10 144,50 1365 136,50 8 170
44 CHAMBENOIT Emma ECOLE DE BOWLING AVERMES-MOULINS10 141,60 1336 133,60 8 184
45 CHABIN Colleen BERMUDES BOWLING CLUB10 139,20 1312 131,20 8 164
46 METENIER Emilie ECOLE DE BOWLING AVERMES-MOULINS10 138,70 1307 130,70 8 152
47 SAMSON Lilian BOWLING TOURS METROPOLE10 133,00 1330 133,00 0 174
48 MIR Jules BERMUDES BOWLING CLUB10 117,10 1171 117,10 0 142
49 MANNEQUIN Clement ECOLE CLUB BOWLING PUY EN VELAY10 114,90 1149 114,90 0 145
50 PINTO Sophie ECOLE DE BOWLING LIMOGES10 111,60 1036 103,60 8 129
51 PINTO Adrien ECOLE DE BOWLING LIMOGES10 84,10 841 84,10 0 118
52 FAGUAIS Nolann LEOPARDS GRAND QUEVILLY6 188,17 1129 188,17 0 216

Classement trié par nombre de parties puis moyenne handicap puis der. p. hdcp puis der. p. hdcp-1

Meilleures parties et séries individuelles

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 LAPID Yaari 30/03 300
2 COTTON Adam 29/03 278
2 GUIBERT Benjamin 30/03 278
4 DURIVAULT Nathan 30/03 265
5 AUGEREAU Louis 30/03 258

Classement trié par meilleure partie

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 LAPID Yaari 29/03 522
2 COTTON Adam 29/03 514
3 GUIBERT Benjamin 29/03 497
4 DURIVAULT Nathan 29/03 478
5 DUJARDIN Timéo 29/03 476
5 KARCZEWSKI Maximilien 29/03 476

Classement trié par meilleure série par piste
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